
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ВОЛГОГРАДА 
 

ПРИКАЗ 
 

 

от                                .  №                . 
 

 

Об Учетной политике 

Контрольно-счетной  

палаты Волгограда 

 

 Во исполнение Федерального закона от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ  

«О бухгалтерском учете», федеральных стандартов бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора,  приказов Министерства финансов 

Российской Федерации от 01 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого 

плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти 

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления 

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, 

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», 

от 06 декабря 2010 г. № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и 

Инструкции по его применению», от 30 марта 2015 г. № 52н «Об утверждении форм 

первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых 

органами государственной власти (государственными органами), органами местного 

самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, 

государственными (муниципальными) учреждениями и Методических указаний по 

их применению» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Учетную политику Контрольно-счетной палаты Волгограда 

(прилагается). 

2. Довести до сведения руководителей структурных подразделений 

Контрольно-счетной палаты Волгограда, информацию о документах, необходимых 

для обеспечения реализации Учетной политики в Контрольно-счетной палате 

Волгограда. 

3. Считать утратившим силу приказ КСП Волгограда от 29 декабря 2018 г. 

№ 156 «Об учетной политике Контрольно-счетной палаты Волгограда». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель                                                                                            А.И. Мордвинцев 

                                                                     


